ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Sơn Nham, ngày 28 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trần Thanh Trung - Quyền Chủ tịch

huyện tại cuộc họp tại cuộc họp chiều ngày 27/4/2025; UBND xã Sơn Nham tổ chức

họp để báo cáo kết quả công tác kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị,

đồng thời rà soát lại các tài sản chung cần thống kê để thực hiện công tác bàn giao

trước khi sáp nhập chính quyền cấp xã, do đồng chí Nguyễn Khánh Vũ, Chủ tịch

UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần mời tham dự:

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Mời thành viên Tổ kiểm kê tài sản công tại cơ quan, đơn vị, tài sản kết cấu

hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý theo Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày

31/12/2024  của Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo BCH Quân sự xã;

- Hiệu trưởng các trường: Mầm non Sơn Nham; TH&THCS Sơn Nham,

TH&THCS Sơn Nham II.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/4/2025 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp xã.

4. Nội dung: Giao Tài chính – Kế toán xã, phối hợp Văn phòng – Thống kê

xã chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thời gian và thành phần để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

Một số nội dung chính tại cuộc họp

1. UBND xã báo cáo kết quả kiểm kê tài sản công tại cơ quan, đơn vị, tài sản kết

cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc UBND xã Sơn Nham quản lý.

2. BGH các trường báo cáo kết quả kiểm kê tài sản công, tài sản kết cấu hạ tầng do

đơn vị mình được giao quản lý.

3. Thảo luận những khó khăn, vướng mắc trong quá trình kiểm kê tài sản (nếu có).

4. Giải pháp xử lý những tài sản chưa được kiểm kê (nếu có).

Trong đó, thảo luận cụ thể về công tác quản lý, phương án xử lý đối với:

(1) Điểm trường Tiểu học Gò Năng, thôn Cận Sơn;

(2) Điểm trường Mẫu giáo xóm Canh Mo, thôn Canh Mo.

5. Phương án chuyển mục đích sử dụng đối với một số tài sản công sau khi sáp

nhập (nhất là trụ sở UBND xã).

		2025-04-28T20:36:33+0700

		2025-04-28T20:37:31+0700

		2025-04-28T20:37:31+0700